
 

0000 年 00 月 00 日 

 

積雪による営業時間変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配にあずかり、誠にありがとうございます。 
 
さて、明日(00月 00日)は、積雪による天候悪化に伴い、営業時間を変更させて頂きま
す。 
 

敬具 
 

 
 

記 
 
 
■00月 00日 営業時間 
 00：00～00：00 
 
■お問い合わせ窓口 
 TEL：00-0000-0000 
 
00 日の営業時間につきましては、直接お問い合わせ窓口へご連絡ください。 
 
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒お願い申し上げます。 

https://www.hometen.net

